
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2010;

gelet op de tijdelijke regeling quick wins binnenvaart van het Ministerie van Infrastructuur en 
Milieu, binnen welk kader door dit ministerie op 2 december 2009 een beschikking is afgegeven 
voor een rijksbijdrage van € 1.040.597,00 voor het project Multipurpose kade haven Cuijk;

gelet op de subsidieverlening van de provincie Noord-Brabant voor het project quick wins 
binnenvaart 2e tranche, binnen welk kader de provincie op 3 maart 2010 heeft aangegeven 
maximaal € 260.125,00  bij te dragen in de kosten van het project Multipurpose kade haven 
Cuijk; 

besluit:

1. Ten behoeve van de oprichting van een multipurposekade in de haven van Cuijk een 
bedrag van € 780.472,-- beschikbaar te stellen;

2. De dekking van de hieruit voortvloeiende kapitaallasten en de kosten van beheer en 
onderhoud (ca. € 65.000,--) mee te nemen bij de Kadernota 2012, ofwel bij de 
opstelling van de begroting 2012;

3. De uitvoering van totale krediet van € 2.081.194,-- te delegeren aan het college.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


